АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 83-Р

30 сентября 2022 года с.Жемчужина

О внесении изменений в кассовый план доходов
по администрации Жемчужинского сельского
поселения Нижнегорского района Республики
Крым

В соответствии с пунктом 3 статьи 217, статьи 217Л Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым, руководствуясь Положением о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым:

1. Внести помесячно изменения в кассовый план в части доходов по
администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пшеничникову Н.А..

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Жемчужинского ,-.<Г
сельского совета - глава администрации , , •
Жемчужинского сельского поселения Д \  " С.И.Чупиков

С

к я к § кд ^  мси я <и ̂ Он ^^ К о
о
X
X
X

2 Рн
н н  I

о
Я
к

е

оЗ

I  8
о

2
к
м0>
*я

Я  С П

^ ° °  Н Н  ^ 0 1

к ^
«
к
Я ^  ю ч
?Р сч
8 О
сЗ я

а
ои

О4 *
С щ
8 § а  я
« р

н5 и-5 Ю Р ЯЖоЗ К

2<и

а  8
о °
Й °О (ч~)

^ Й а  °  оо<и
К
*к

ж

о
(-Но
«
и
л
ч
ио
о
ио
«
с»
к

05
XО

О[-ноИоОн
80)

К
Ж
якя<иЯ1)оос
ояо«ояя<ио
оЯо«оИ

лОн

<и' §
N §
Н ЮЙ ^ « В
I I
ЯН0)
*я2ю
ок

оо
X<и

§
я

СЧ 03 С'* Я О о
СЧ >§
я а  ю

а

2
«О
О

О о о  И о
Он

о  2го 53
Н Xо ^
2 к3 Е

&  *
м  §яИяяо

<и1=50)оо>> я
<и Яен §
я и
§ Й
>§ О
о, о  ооя
§
Он

§ нНя
§(и

я ЙЖ ^
к К5 я
яоЯ<ио
оя

*
яяя

о  о
о  И
2
3 Й

я
оя

о
оо.оиоя

Си
* -
яя
я
яяя

. <и ю я >-> я
у * 2  ̂Я Рн

яя
>я
3я
оо
я«
я

ЗЯяясия
си
аяя
яяя<ио<и
Яя

Он Оси я2 Рня
Я
Я
Xяяяя: 3

И о

2
2

« 3Рн К
гА Й
00 ®

Яе1 ю <*я я Я о
3* V  я Рн

С
у

м
м

а

за

г
о

д

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

0
,0

0

Я о о
О н < о с о

* 2 с о о "
я я - я *
X ип 1/Нси
я ; н- +

<и
Я
о
Э я

О н
ю

О я
н о

ж
я

о о о оя
О н

ю

< 0
о "

о
о "

о
о "

СО
о "

я о о о о
н г > ( Ч 4 0
И С О сп С Ч С П
о С П

1
С Ч
+

Г-Н
1

СЧ
1

. л О о о оЬЧ
Он с о < э с о о

о
с э

ю о " с Г о " о "
8 о о о о 4 0
н г - С Ч 4 0 я ип
я С П С П С Ч г - н
<и С П С Ч

Т-Н СЧо + 1 + +

я
*н
& о о о о
си о о о о
о г - н 1—Н г - н т-Н
Я н
О о о о о

г - н Г-Н г - н Г -н
Янн о о о о
нн

н

я о о о о
я Г-Н г - н Г-Н 1-Н

X г - н Г -н Г-н Т-Н оя о о о оX о о о о ^Н.
я о о о о о

*0< 9 < н
я
с ^ о о жя
о о 1—< »—< о
я о С П С П о
я г-н С П я - СЧX о о о о
3 СЧ 4 0 4 0 Я “то
Я о о о о
Н г - н '4 0 4 0 0 0

&
о о о о

Яяг 1—Н Г-Н г -н 1-Н
•-ч
о СЧ СЧ СЧ С П
X 0 0 0 0 0 0 о

ш тПн 0 4